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Autoklinikka avaa kolarikorjaamon Järvenpäähän 
 

Autoklinikka laajenee vuoden 2020 aikana useille uusille paikkakunnille. Yhtiön uusimmat 
toimipisteet avautuvat tänään 1. syyskuuta Järvenpäähän ja Poriin, yhdistäen pitkän linjan 
Autoklinikka-ammattilaisia paikalliseen korjausosaamiseen. 
 
Maan johtava kolarikorjaamo Autoklinikka laajentaa jälleen palveluverkostoaan. Yhtiön uusimmat toimipisteet 
avautuvat tänään 1. syyskuuta Järvenpäähän ja Poriin. Järvenpäässä Puistotielle avautuva toimipiste on 
täyden palvelun Autoklinikka, jossa hoituvat vahinkotarkastukset, pienten kolhujen PDR-korjaukset, suuret 
kolarikorjaukset, tuulilasinkorjaukset ja -vaihdot sekä auton maalaus. 
 
– Järvenpäässä pääsemme aloittamaan täysin uusissa toimitiloissa. Työtehoa ja -laatua tukevat siis 
viimeisimmät työkalut ja varusteet, ja asiakkaat saavat palvelua viihtyisissä sekä moderneissa tiloissa, kertoo 
Markku Teikari Autoklinikka Järvenpäästä. 
 
Autoklinikalle Järvenpään korjaamo on looginen jatkumo koko maan kattavan palveluverkoston 
rakentamisessa. Poikkeustilasta huolimatta yhtiö pitää katseen tulevaisuudessa ja vahvistaa 
palveluverkostoaan tuntuvasti myös vuonna 2020. 
 
– Aiemmin järvenpääläiset ovat löytäneet lähimmän Autoklinikka-korjaamon Hyvinkäältä tai Vantaan 
Tammistosta. Palveluillemme on ollut selvästi kysyntää paikallisesti, ja saimmekin suuren määrän 
työvarauksia jo etukäteen ennen ovien varsinaista avausta, Teikari toteaa. 
 
Autoklinikka Järvenpää avaa ovensa 1.9. osoitteessa Puistotie 3. Korjaamo on avoinna arkisin klo 7-17. 
 
 
Lisätietoja: 
 
Markku Teikari, Autoklinikka Järvenpää 
Puh: +358 400 322 240, s-posti: jarvenpaa@autoklinikka.fi  
 
www.autoklinikka.fi  
 
 
Autoklinikka-yhtiöt on autojen pelti-, kolari- ja tuulilasivaurioiden korjaamiseen erikoistunut, kaikkien 
vakuutusyhtiöiden hyväksymä monimerkkikorjaamoketju. Vuonna 1992 perustettu Autoklinikka palvelee 
asiakkaitaan jo yli 40 pisteessä. Yhtiön liikevaihto oli viime vuonna noin 41 MEUR ja se työllistää yli 300 
alansa ammattilaista. Vuosittain Autoklinikoilla korjataan lähes 34 000 kolhittua tai kolaroitua autoa. 
Autoklinikka on myös Tesla-sähköautojen auktorisoitu vauriokorjaamoketju Suomessa. Autoklinikan 
kasvustrategian tavoitteena on tarjota alan parasta vahinkokorjauspalvelua sekä toimia autokorjaamoalan 
suunnannäyttäjänä. Autoklinikka on osa pohjoismaista Werksta-konsernia. 
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